[image: Изображение 028_герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.01.2018г.
	№
	01

	г. Ершов

О внесении изменения
в постановление  администрации
Ершовского муниципального
района от 04.12.2017 г. № 898

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.внести в постановление администрации  Ершовского муниципального района от 04.12.2017г. №898 «Об установлении размера платы за присмотр и уход за детьми дошкольного возраста в образовательных учреждениях Ершовского муниципального района Саратовской области» следующие изменение:
п.5 читать в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля  2018 года».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети Интернет».

Глава администрации                                                                      С.А.Зубрицкая

2

image1.jpeg